
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO/PA  

SETOR DE LICITAÇÕES 

                     
= 

 

============================================================================= 

 

1 
COMPLEXO ADMINISTRATIVO AV. FERNANDO GUILHON S/N, BELA VISTA – 68.198.000 CNPJ: 10.221.760/0001-82 

WWW.TRAIRAO.PA.GOV.BR 

 
ERRATA AO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE COMPRA Nº 1405001/2024ADM  

 

 

 

ERRATA AO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

DE COMPRA Nº 1405001/2024ADM CELEBRADO 

ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO 

E A EMPRESA PRADO E CUNHA COMÉRCIO DE 

COMBUSTÍVEIS LTDA.  

 

 

 

 

Por erro material de digitação, o total do contrato aditado indicado na cláusula primeira do referido 

termo aditivo fica corrigido da seguinte forma:  

 

Onde se lê:  

 

“passando o Contrato a ter o valor total de R$ 8.231.634,65 (oito milhões, duzentos e trinta e um mil, 

seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos)”.  

 

Leia-se:  
 

“passando o Contrato a ter o valor total de R$ 4.319.457,75 (quatro milhões, trezentos e dezenove mil, 

quatrocentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos)”.  

 

Os demais termos e condições do 3º Termo Aditivo ao Contrato de Compra nº 1405001/2024ADM 

permanecem inalterados. 

 

 

Trairão-PA, 06 de novembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

 
DEIVIDE DA SILVA CRUZ 

Agente de Contratação 

Decreto nº 0100/2024 
 
 

 

DEIVIDE DA 
SILVA 
CRUZ:87676427
215

Assinado de forma 
digital por DEIVIDE 
DA SILVA 
CRUZ:87676427215

http://www.trairao.pa.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO-PA
ERRATA AO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE COMPRA Nº

1405001/2024ADM

ERRATA AO 3º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE COMPRA Nº
1405001/2024ADM CELEBRADO ENTRE
A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRAIRÃO E A EMPRESA PRADO E
CUNHA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA.

 
 

Por erro material de digitação, o total do contrato aditado
indicado na cláusula primeira do referido termo aditivo fica
corrigido da seguinte forma:
 
Onde se lê:
 
“passando o Contrato a ter o valor total de R$ 8.231.634,65
(oito milhões, duzentos e trinta e um mil, seiscentos e trinta e
quatro reais e sessenta e cinco centavos)”.
 
Leia-se:
 
“passando o Contrato a ter o valor total de R$ 4.319.457,75
(quatro milhões, trezentos e dezenove mil, quatrocentos e
cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos)”.
 
Os demais termos e condições do 3º Termo Aditivo ao Contrato
de Compra nº 1405001/2024ADM permanecem inalterados.
 
 
Trairão-PA, 06 de novembro de 2024.

 
 
 
 

DEIVIDE DA SILVA CRUZ
Agente de Contratação
Decreto nº 0100/2024

 
 
 

 

Publicado por:
Deivide da Silva Cruz

Código Identificador:E81E9C17

06/11/2024, 09:19

1/1


		2024-11-06T09:28:40-0300
	DEIVIDE DA SILVA CRUZ:87676427215


		2024-11-06T10:59:26-0300
	VALDINEI JOSE FERREIRA:77425430959




